КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино
О внесении изменений в постановление Администрации города Бородино от 16.09.2010 № 657 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в городе Бородино»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», учитывая кадровые изменения, руководствуясь Уставом города ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Бородино от 16.09.2010 № 657 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в городе Бородино» следующие изменения:
состав комиссии по противодействию коррупции в городе Бородино изложить в новой редакции согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Никонова 4-56-29
Приложение 1 к постановлению Администрации города Бородино

от «___»__________20___г. № _____
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ  ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ

КОРРУПЦИИ В ГОРОДЕ БОРОДИНО

	Веретенников Александр Федотович

	Глава города Бородино, председатель комиссии

	Первухин Александр Владимирович

	первый заместитель Главы города Бородино, заместитель председателя комиссии

	Никонова Марина Николаевна

	главный специалист по кадрам и охране труда                                                                                  отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Грачева Дина Леонидовна

	помощник прокурора (по согласованию)

	Маврин Виктор Андреевич

	председатель Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Закавряшин Юрий Викторович

	начальник МО МВД России «Бородинский» (по согласованию)

	Морозов Александр Алексеевич

	заместитель Главы города Бородино